ARLEIDE MARIA RIBEIRO DOS SANTOS,
CPF nº 276.316.302-59 e RG nº 0799263-7 – SSP/AM, servidora
efetiva do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Maués - CMM,
no Cargo de ASSISTENTE LEGISLATIVO, classe III¸ nível VI,
Matrícula n° 9-1, com valor do Provento de R$ 4.948,14 (Quatro mil,
novecentos e quarenta e oito reais e quatorze centavos), seu reajuste
será na mesma proporção e data dos servidores ativos, com a seguinte
composição de vencimentos.

Art.  2°  -  O  presente  Decreto  entra  em  vigor  a  contar  de  01  de
novembro de 2025, revogadas as disposições em contrário.